В дело 01 – 11

Ю.А. Митряшкина

Комитет по образованию

администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Ханты-Мансийского района «Детский сад «Сказка»

п. Горноправдинск»

ПРИКАЗ

06.02.2024                                                                                                                       № 060201-О

Об утверждении карты коррупционных рисков

 в МКДОУ ХМР «Детского сада «Сказка» п. Горноправдинск»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению коррупции в

МКДОУ ХМР «Детский сад «Сказка» п. Горноправдинск»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие карту коррупционных рисков МКДОУ ХМР

«Детского сада «Сказка» п. Горноправдинск».

2. Назначить ответственным за выполнение карты коррупционных рисков в МКДОУ

ХМР «Детского сада «Сказка» п. Горноправдинск» заведующего Хохрякову А.В.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

Заведующий                      ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ           Хохрякова А.В.

Сертификат
5A5C9C02109351818FE323A2AC79588B

Владелец Хохрякова Алена Владимировна
Действителен с 03.10.2023 по 26.12.2024

В дело 01 – 11

Ю.А. Митряшкина